Администрация  муниципального образования

«Мухоршибирский район»
ПОСТАНОВЛение

от  «12»  ноября  2020 г.                  № 839
c.  Мухоршибирь

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О районном бюджете на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
В  соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 15 Устава муниципального образования «Мухоршибирский район» Республики Бурятия,  Решением  Совета депутатов муниципального образования  «Мухоршибирский район» от 11 апреля  2019 г.  № 266 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в  муниципальном образовании "Мухоршибирский район"»  постановляю:
1. Провести «26»  ноября 2020 года в 10 часов в зале Мухоршибирского Дворца культуры (село Мухоршибирь улица Доржиева дом 32)  публичные слушания по проекту решения «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Срок подачи письменных предложений по обсуждаемым вопросам – до 24 ноября 2020 года по адресу: село Мухоршибирь, улица Доржиева дом 38 – здание районной Администрации,  кабинет 21; телефон для справок: 8 (30143) 21-557.
3. Проект решения  «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».
4. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить главного специалиста Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район» Симухину  М.И.

5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

	Глава  муниципального образования

«Мухоршибирский район»

	       В. Н. Молчанов